27/04/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4832545 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5633092&infra_sistema=… 1/2

Processo: 23486.000916/2023-54
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Caucaia

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
(PIBID)/CAPES/IFCE

EDITAL Nº 06/2023 PIBID/CAPES/IFCE

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSOS

A Comissão Avaliadora dos processos seletivos regidos pelo Edital nº 6/2023 GAB-CAU/DG-
CAU/CAUCAIA/PIBID/CAPES/IFCE, após análise dos recursos apresentados pelos candidatos do Edital
nº 6/2023, torna público o resultado final das inscrições, conforme lista abaixo:

Inscrições Deferidas:

1 20231214010017
2 20231214010270
3 20231214010262
4 20221214010338
5 20231214010033
6 20231214010203
7 20231214010050
8 20221214010125
9 20221214010036
10 20211214010063
11 20211214010152
12 20231214010335
13 20231214010343
14 20221214010133
15 20231214010254
16 20231214010092
17 20231214010289
18 20221214010150
19 20201214010260
20 20201214010040
21 20231214010114
22 20231214010181
23 20221214010052
24 20221214010249
25 20231214010122
26 20221214010257

27/04/2023, 13:54 SEI/IFCE - 4832545 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5633092&infra_sistema=… 2/2

27 20221214010273
28 20231214010297
29 20231214010068
30 20231214010300
31 20191214010278
32 20231214010106
33 20211214010292
34 20221214010168

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Queiroz Lima, Diretor-Geral do Campus
Caucaia, em 27/04/2023, às 10:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4832545 e o
código CRC 6A0F9F1E.

23486.000916/2023-54 4832545v5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0